Aquasol
C o r p o r a t i o n
Product Guide
Purge dam Materials
EZ Purge®
The all new, patented EZ Purge® is a pre-formed, self-adhesive water-soluble
purge dam that enables welders to save time on weld preparation as well as

Новая, патентованная заглушка EZ Purge® —
это готовая, самоклеящаяся водорастворимая
продувочная заглушка, которая позволяет
экономить время на подготовке к сварке, а
также сократить сроки реализации проектов.
Сварщик просто снимает покрытие,
устанавливает и прижимает заглушку на
месте.
Item No.  English Size Metric Size Case Qty.
EZP-2  2"  51 mm  192
EZP-3  3"  76 mm  192
EZP-4  4"  102 mm  48
EZP-5  5"  128 mm  48
EZP-6  6"  152 mm  48
EZP-8  8"  203 mm  48
EZP-10  10"  254 mm  48
EZP-12  12"  305 mm  48
EZP-14  14" 356 mm  24
EZP-16  16" 406 mm  24
EZP-18  18" 457 mm 24
EZP-20  20" 508 mm 24
EZP-22  22" 559 mm 24
EZP-24  24" 610 mm 24
EZP-28  28" 711 mm  24
EZP-30  30" 765 mm  24
EZP-32  32" 813 mm 24
EZP-36  36" 918 mm  24
EZP-40  40" 1016 mm  10
EZP-42  42" 1077 mm 10
EZP-44  44" 1118 mm 10
EZP-48  48" 1219 mm 10
EZP-52  52" 1321 mm  10
EZP-56  56" 1422 mm  10
EZP-64  64" 1626 mm  10
EZP-72  72" 1829 mm  10
80 Thompson St. •  N. Tonawanda, NY 14120 USA  •  716.564.8888  •  Fax: 716.564.8889  •  www.aquasolwelding.comAquasol
C o r p o r a t i o n